a demandare all’Area “Gare, Contratti” del Servizio Tecnico gli adempimenti relativi alla fase di 

affidamento dei servizi informativi e giornalistici, come dettagliati in premessa, ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lettera b) del Codice; 

5. ad impegnare l’importo di 62.400,00 (euro sessantaduemilaquattrocento/00), comprensivo 

dell’I.V.A. al 4% pari a 2.400,00 (euro duemilaquattrocento/00), sul capitolo U0000U0E045 

(“Informazione istituzionale - Servizio Comunicazione”) - 1.03.02.02.004 del bilancio di 

previsione finanziario del Consiglio regionale, per gli esercizi 2025-2026, di cui: 

- € 31.200,00 (euro trentunomiladuecento/00), importo lordo comprensivo di I.V.A.